Friedrich-Schiller-Universitét Jena - Postfach - D-07737 Jena

Kostenkalkulation

Verbrauchsmaterial fiir Photometrie (Nitrat)

Stand April 2020

Fixe Kosten je Probe

Filter

Einwegspritze

Variable Kosten je Probe
Chemikalien

Verbrauchsmaterial

(z.B. Klivetten, Lampen, MafRkolben)

Die variablen Kosten wurden anteilig fur

Gesamtkosten je Probe

Mit freundlichen GriiRen
)i Mok

Dr. Dirk Merten

FRIEDRICH-SCHILLER-
UNIVERSITAT
JENA

Chemisch-Geowissenschaftliche Fakultit

Institut
fiir Geowissenschaften

Dr. Dirk Merten Burgweg 11
D-07743 Jena

Telefon: 03641- 948 616
Telefax: 03641- 948 622

E-Mail: Dirk.Merten@uni-jena.de

1,77 €
1,62 €
0,15 €

2,56 €

0,05 €
2,50€

120  Proben/Jahr kalkuliert

4,33 €



